Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

Филинская основная школа

Кумылженского муниципального района Волгоградской области

ПРИКАЗ

21.03.2024 г.                                     х. Филин                                   № 17-3

Об утверждении рабочих

программ, реализуемых на

базе центра «Точка роста»

На основании Распоряжения Мин просвещения России от 01 ноября 2021

года №ТВ1913/02 «Об утверждении методических рекомендаций по

созданию и функционированию в общеобразовательных организациях,

расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования

естественно-научной и технологической направленностей», на основании

приказа комитета образования, науки и молодежной политики Волгоградской

области от 15 ноября 2023 г. №969 «О реализации мероприятий по созданию

и функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных

в сельской местности и малых городах Волгоградской области, центров

образования естественно-научной и технологической направленностей

«Точка роста» в 2024 году», на основании решения педсовета школы от

19.03.2024 года № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

-Рабочие программы по внеурочной деятельности:

- «Краеведение. Животные Волгоградской области», 7-9 класс

- «Занимательная физики», 7-8 класс

- «Моя экологическая грамотность», 5-6 класс.

-Программу дополнительного образования: кружок «Юный натуралист» 5-9

классы.

2. Семиной О.Н., оператору сайта разместить рабочие программы на сайте

школы в течение 10 рабочих дней..

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ Филинской ОШ ______________    В.М. Семин

		2024-04-28T08:54:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ФИЛИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я являюсь автором этого документа